

Reproflex Scandinavia Holding A/S

Saturnvej 11, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 24 20 97 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2020.

Steen Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reproflex Scandinavia Holding A/S Saturnvej 11 6000 Kolding CVR-nr.: 24 20 97 76 Stiftet: 1. juli 1999 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår
Bestyrelse	Bjørn Kaare Karsholt, Nordstjerne Allé 18, 2770 Kastrup, Formand Steen Leo Madsen, Kongeåparken 37, 6580 Vamdrup Søren Ramm Lund, Solsikkehaven 100, Vonsild, 6000 Kolding Peter Strandgaard, Lillevang 8, 7190 Billund
Direktion	Steen Leo Madsen, Fjordvej 113, 6000 Kolding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Kolding
Modervirksomhed	Steen Madsen Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 22. oktober 2020, kl. 10.00, på sel ska bets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod 33.778 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-32.565	-36.734
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	33.961.386
Andre finansielle indtægter	136.282	21.370
Øvrige finansielle omkostninger	-132.997	-220.200
Resultat før skat	-29.280	33.725.822
Skat af årets resultat	6.442	51.824
Årets resultat	-22.838	33.777.646
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	42.019.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-7.717.579
Disponeret fra overført resultat	-22.838	-523.775
Disponeret i alt	-22.838	33.777.646

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	503.952
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.266	51.824
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	319.275
Tilgodehavender i alt	<u>58.266</u>	<u>875.051</u>
Likvide beholdninger	<u>464.210</u>	<u>7.567</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>522.476</u>	<u>882.618</u>
Aktiver i alt	<u>522.476</u>	<u>882.618</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	9.976	32.814
	Egenkapital i alt	<u>509.976</u>	<u>532.814</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	12.500	349.804
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	349.804
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>349.804</u>
	Passiver i alt	<u>522.476</u>	<u>882.618</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	0	1.968.110
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.968.110</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	0	10.010.579
Årets tilbageførsler på afgang	0	-7.717.579
Udbytte	<u>0</u>	<u>-2.293.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	7.717.579
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-7.717.579</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	32.814	556.589
Årets overførte overskud eller underskud	-22.838	-523.775
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	42.019.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-42.019.000</u>
	<u>9.976</u>	<u>32.814</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	2.293.000
Udloddet udbytte	0	-44.312.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>42.019.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Garantiforpligtelser	<u>15.606</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>15.606</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steen Madsen Holding ApS, CVR-nr. 24244040 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Leo Madsen

Direktør

På vegne af: Reproflex Scandinavia Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-757827013882

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-10-22 11:19:58Z

NEM ID 

Steen Leo Madsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Reproflex Scandinavia Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-757827013882

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-10-22 11:19:58Z

NEM ID 

Peter Strandgaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Reproflex Scandinavia Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-515449089962

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-10-22 11:27:06Z

NEM ID 

Bjørn Kaare Karsholt

Bestyrelsesformand

På vegne af: Reproflex Scandinavia Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-973664665421

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-10-23 10:44:22Z

NEM ID 

Søren Ramm Lund

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Reproflex Scandinavia Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-690675723553

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-10-24 08:24:29Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-10-26 12:29:20Z

NEM ID 

Steen Leo Madsen

Dirigent

På vegne af: Reproflex Scandinavia Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-757827013882

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-10-26 18:40:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FFMZ4-DYCMC-JK3LE-J36HH-1PCMWW-XULIC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>